گفتنی است منوچهر متکی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اول اسفند در بروکسل در دیدار با مقامات اتحادیه اروپا بار دیگر بر ضرورت ادامه مسیر گفتگو در حل موضوع هسته ای ایران تاکید کرده بود.

جرج بوش گفت: حکومت ایران نمی تواند از دانش تولید سلاح اتمی برخوردار باشد

علی لاریجانی تعلیق عملیات غنی سازی اورانیوم در ایران را رد کرد

چهارشنبه 10 اسفند ۱۳۸۴ - 1 مارس ۲۰۰۶

جرج بوش رئیس جمهوری آمریکا، طی دیدار از افغانستان روز چهارشنبه گفت: ایران نباید به دانش تولید سلاح اتمی دست یابد، با این حال داشتن برنامه صلح آمیز اتمی را مجاز شمرد. علی لاریجانی

سرپرست هیات مذاکره کننده اتمی ایران با روسیه، هنگام ورود به مسکو گفت: در شرایطی که برخی کشورهای منطقه سلاح هسته ای دارند، آمریکا نسبت به فناوری هسته ای ایران خصومت می ورزد.

او فعالیت های اتمی ایران را شفاف خواند و گفت: اگر بازرسان بین المللی در جهت قوانین حقوق بین الملل فعالیت کنند، ایران با ورود آنان مخالفتی ندارد.

بلندپایه ترین تیم هسته ای

امروز به مسکو می رود

ایران: چهارشنبه 10 اسفند ۱۳۸۴ - 1 مارس ۲۰۰۶

- لاریجانی و آقازاده حساس ترین مرحله گفت و گو بر سر طرح غنی سازی روسیه را دنبال می کنند
- این مذاکرات که برخی منابع مطلع از آن به عنوان دور نهایی بحث بر سر طرح روسیه نام برده اند، دو روز به طول می انجامد
- تهران مصر است که حق غنی سازی را در چارچوب مقررات آژانس به کرسی بنشانند
- اگر

و در آن گاه، درست آن خواهد بود که همین عده و عده ای را که برای پرونده هسته ای در نظر گرفته ایم، برای قضیه عراق، به کار بگیریم. نکند هیاهوهای هسته ای، ما را از مسائل مهم دیگر باز دارد. آب، گل آلود است. مراقب فرصت طلبها باشیم.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 11 اسفند

پنجشنبه 11 اسفند ۱۳۸۴ - ۲ مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران گزارش هایی درباره جدال دولت و مجلس بر سر بودجه سال آینده را در صدر اخبار خود آورده و نطق های موافق و مخالف درباره این بودجه را منعکس کرده اند و در خبرهای دیگر، به آغاز دور تازه گفتگوهای هسته ای مقامات بلندپایه ایران و روسیه و گزارش پیروزی تیم ملی فوتبال ایران بر تیم کوستاریکا پرداخته اند.